

Årsredovisning för
Tornet Ledarskap AB

556959-7858

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Thornblad
Styrelseledamot

2023-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tornet Ledarskap AB, 556959-7858, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom exempelvis personalutveckling och utbildningsverksamhet inom ledarskap, gruppdynamik, grupputveckling konflikthantering, stress- och krishantering, kommunikation, samtalsmetodik. Utbildar även utbildare och handledare.

Kan genomföra företagsevent, kickoff, teamutbildning (motsvarande) med grupputvecklingsaktiviteter och / eller musikalisk underhållning (livemusik) samt aktiviteter där mat / matlagning och dryckesprovning ingår.

Tjänsterna erbjuds som sammanhållna program, kurser alternativt som enskild aktivitet under kortare tid och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	859 396	492 199	505 500	724 561
Resultat efter finansiella poster	130 429	35 983	-47 059	-66 779
Soliditet %	76	72	76	68

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent på grund av borttagna restriktioner mot Coronapandemi.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	401 044	27 688
Balanseras i ny räkning		27 688	-27 688
Årets resultat			107 504
Belopp vid årets utgång	50 000	428 732	107 504

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	428 732
Årets resultat	107 504
Summa	536 236

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	436 236
Summa	536 236

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Skövde
2023-04-04

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		859 396	492 199
Övriga rörelseintäkter		0	220 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		859 396	713 063
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 246	-60 097
Personalkostnader	2	-677 311	-616 687
Summa rörelsekostnader		-754 557	-676 784
Rörelseresultat		104 839	36 279
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 640	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-296
Summa finansiella poster		25 590	-296
Resultat efter finansiella poster		130 429	35 983
Resultat före skatt		130 429	35 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 925	-8 295
Årets resultat		107 504	27 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	142 557	142 557
Summa finansiella anläggningstillgångar		142 557	142 557
Summa anläggningstillgångar		142 557	142 557
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		155 935	235 956
Övriga fordringar		17 843	33 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 696	3 277
Summa kortfristiga fordringar		177 474	272 537
Kassa och bank			
Kassa och bank		456 287	250 158
Summa kassa och bank		456 287	250 158
Summa omsättningstillgångar		633 761	522 695
SUMMA TILLGÅNGAR		776 318	665 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		428 732	401 044
Årets resultat		107 504	27 688
Summa fritt eget kapital		536 236	428 732
Summa eget kapital		586 236	478 732
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 645	6 404
Övriga skulder		62 345	77 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 092	102 770
Summa kortfristiga skulder		190 082	186 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		776 318	665 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 557	142 557
Utgående anskaffningsvärden	142 557	142 557
Redovisat värde	142 557	142 557

Underskrifter

Skövde

Christer Thornblad
Christer Thornblad
Styrelseledamot

2023-04-04
Datum
